Universidade Estadual do Paraná Campus de Curitiba II | Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba Paraná

EDITAL Nº. 06/2024 - DIREÇÃO GERAL

A Diretora Geral do Campus de Curitiba II da Universidade Estadual do Paraná -

Unespar, Professora Noemi Nascimento Ansay, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - Convocar os (as) Conselheiros (as) do Campus de Curitiba II, para

reunião extraordinária do Conselho de Campus, no dia 13 de novembro às 10h,

na Sala de Reuniões da Sede Cabral, com a pauta a seguir:

1- Aprovação da Ata 005/2024;

2- Informes; Professora Dra. Noemi N. Ansay

3- Aprovação do Plano Anual de Atividade – PAA para 2025;  Professora Dra.

Noemi N. Ansay

4- Aprovação da Lei Orçamentária Anual – LOA para 2025; Professora Dra. Noemi

N. Ansay

5- Outros assuntos.

Universidade Estadual do Paraná Campus de Curitiba II | Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba Paraná

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data da sua publicação, revogadas

as disposições em contrário;

Curitiba, 08 de novembro de 2024.

Prof.ª Dr.ª Noemi Nascimento Ansay
Diretora Geral do Campus de Curitiba II

Portaria 983/2023 Reitoria Unespar